
UCHWAŁA NR XIV/93/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 18 grudnia 2019 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211, 212 
i 214 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku 
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/21/2018 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych w podziale na realizowane zadania 
inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 8 dotyczący dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych po zmianach otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 9 dotyczący planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
n i ni ej szej uchwały.

6. Przepis § 15 otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„15. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 1.900.000,00 zł i wydatki na realizację ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w kwocie 2.000.000,00 zł (rozdział 90002)”, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/93/2019 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 18 grudnia 2019 roku
w ziotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 100 000,00 0,00 0 ,0 0 100 000,00

i

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zm ianach  
(5+6+7)

1 1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

! 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

620 Turystyka 169 000,00 0,00 8 000,00 177 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 169 000,00 0,00 8 000,00 177 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 926 896,26 0,00 7 926,00 S34 822,26

Strona 1 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 129 509,26 0,00 7 926,00 137 435,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 709,26 0,00 7 926,00 18 335,26

! bieżące razem: 38 169 656,35 0,00 18 176,00 38 187 832,35

■
i

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

685 263,93 0,00 0,00 685 263,93

majątkowe
600 Transport i łączność 3 239 236,07 0,00 14 117,37 3 253 353,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

211 128,07 0,00 14 117,37 225 245,44

60016 Drogi publiczne gminne 3 239 236,07 0,00 14 117,37 3 253 353,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

211 128,07 0,00 14 117,37 225 245,44

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

195 063,98 0,00 11 634,06 206 698,04

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

16 064,09 0,00 2 483,31 18 547,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 277 651,24 -328 746,96 0,00 3 948 904,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 758 212,24 -328 746,96 0,00 3 42S 465,28

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 277 651,24 -328 746,96 0,00 3 948 904,28

i
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 758 212,24 -328 746,96 0,00 3 429 465,28

i
6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 584 514,38 -302 324,44 0,00 3 282 189,94

■

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

173 697,86 -26 422,52 0,00 147 275,34

Strona 2 z 3



750 Administracja publiczna 149 408,00 -15 398,63 0,00 134 009,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

149 408,00 -15 398,63 0,00 134 009,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149 408,00 -15 398,63 0,00 134 009,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

149 408,00 -15 398,63 0,00 134 009,37

i

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

138 040,00 -14 227,00 0,00 123 813,00

:

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

11 368,00 -1 171,63 0,00 10 195,37

majątkowe razem: 15 503 157,39 -344 145,59 14 117,37 15173 129,17
i w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 424 306,90 -344 145,59 14 117,37 11 034 273,35

Rodzaj zadania: Zlecone
<

Dział

ł

Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zm nie jszen ie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 16 540 028,43 0,00 0,00 16 540 023,43

L
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00



Zaiącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/93/2019 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 18 grudnia 201S roku
Roazaj zadania: Poroz. z JST

I
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

| Rozdział
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

! 1 ! 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 13

Wydatki razem:

l

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 23 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 23 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne---
Z tego:

z  tego: z lego:

§
1

grupa

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydalki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 9

przed zmianą 98 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

010 zmniejszenie -60 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 200.00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 63 000.00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 1 zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00
sanitacyjna wsi zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 686 298,80 934 729,70 934 729,70 0,00 934 729,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 761 569,10 5 761 569.10 1 607 527,76 0,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie -389 250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -389 250,71 -389 250,71 -97 000,71 0,00 0,00

zwiększenie 81 164,13 63 264,55 63 264,55 0,00 63 264.55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 899,58 17 899,58 17 899,58 0,00 0,00
po zmianach 6 388 212,22 997 994,25 997 994,25 0,00 997 994,25 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5 390 217,97 5 390 217,97 1 528 426,63 0,00 0,00
przed zmianą 6 693 398.80 931 829,70 931 829,70 0,00 931 829,70 0 ,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 5 761 569,10 5 761 569,10 1 607 527,76 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie -389 250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -389 250,71 -389 250,71 -97 000,71 0,00 0,00
zwiększenie 81 164,13 63 264.55 63 264,55 0,00 63 264,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 899,58 17 899,58 17 899,58 0,00 0,00
po zmianach 6 385 312,22 995094,25 995 094,25 0,00 995 094,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 5 390 217,97 5 390 217,97 1 528 426,63 0,00 0,00
przed zmianą 8 447 363,78 751 465,50 746 265,50 354 509,00 391 756,50 4 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 7 695 898,28 7 695 898,28 7 330 919.28 0,00 0.00

630 T urystyka
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000.00 8 000.00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 8 455 363,78 759465,50 754 265,50 354 509,00 399 756,50 4 000,00 1 200,00 0.00 0.00 0,00 7 695 898,28 7 695 898.28 7 330 919,28 0,00 0,00
przed zmianą 8 447 363.78 751 465.50 746 265,50 354 509,00 391 756,50 4 000,00 1 200,00 0,00 0.00 0,00 7 695 898,28 7 695 898,28 7 330 919,28 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
upowszechniania turystyki zwiększenie 8 000,00 8 000.00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 455 363,78 759465,50 754 265,50 354 509,00 399 756,50 4 000,00 1 200.00 0,00 0,00 0,00 7 695 898,28 7 695 898,28 7 330 919,28 0,00 0,00
przed zmianą 5 807 883,28 206146,50 206 146,50 0,00 206 146,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5 601 736,78 5 601 736,78 5 477 736,78 0.00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie -14 847,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 847,27 -14 847,27 -14 847,27 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 7S3 036,01 206146,50 206 146,50 0,00 206 146,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 586 889,51 5 586 889,51 5 462 889,51 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie skcjl i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1 8 19

70005

przed zmianą 5 807 883.28 206146,50 206 146,50 0,00 206 146,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 601 736,78 5 601 736.78 5 477 736,78 0.00 0,00

Gospodarka gruntami i zmniejszenie -14 847,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 847,27 -14 847,27 -14 847,27 0.00 0,00
nieruchomościami zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 5 793 036,01 206146,50 206 146,50 0,00 206 146,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 586 889,51 5 586 889,51 5 462 889,51 0,00 0,00

750

przed zmianą 5 540 123,93 5 441 854,61 4 626 562,61 3 694 061,00 932 501,61 3 327,00 196 965,00 615 000,00 0,00 0,00 98 269,32 98 269,32 88 269,32 0,00 0,00

zmniejszenie -6 051.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 051.60 -6 051,60 -6 051,60 0,00 0,00
stracja publi

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 534 072,33 5 441 854,61 4 626 562.61 3 694 061,00 932 501,61 3 327,00 196 965,00 615 000,00 0,00 0,00 92 217.72 92 217,72 92 217,72 0.00 0,00

75023

przed zmianą 4 112 248,93 4 013 979,61 4 005 279,61 3 429 377,00 575 902,61 0,00 8 700,00 0.00 0,00 0,00 98 269,32 98 269,32 98 269,32 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie -6 051,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 051.60 •6 051,60 -6 051,60 0,00 0,00
na prawach powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 106 197,33 4 013 979,61 4 005 279,61 3 429 377.00 575 902,61 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 92 217,72 92 217,72 92 217,72 0,00 0,00

754

t-

przed zmianą 621 410,83 543 328,30 476 940,30 155 075,51 321 864,79 16 388,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 78 082,53 78 082,53 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636 410,83 543328,30 476 940,30 155 075,51 321 864,79 16 388,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 93 082,53 93 082,53 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 582 470,83 509 388,30 443 000.30 154 419,51 288 580,79 16 388,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 73 082,53 73 082,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 597 470,83 509 388,30 443 000,30 154 419,51 288 580,79 16 388,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 88 082,53 88 082,53 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 271 610,17 17434 517,13 16712 188,13 13 902 815,38 2 809 372,75 110 000,00 612 329,00 0.00 0,00 0,00 1 837 093,04 1 837 093,04 1 373 620,04 0,00 0,00
zmniejszenie -35 171,00 -35171,00 -33 225,00 -27 225,00 -6 000,00 0,00 -1 946.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 097,00 43 097,00 40 447,00 22 050,00 18 397,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 19 295 536,17 17 442 443,13 16 719 410,13 13 897 640,38 2 821 769,75 110 000.00 613 033,00 0,00 0,00 0,00 1 853 093,04 1 853 093,04 1 373 620,04 0,00 0,00

!

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 822 741,85 12 003 648,81 11 539 145,81 9 698 627,54 1 840 518,27 0.00 464 503,00 0,00 0,00 0,00 1 819 093,04 1 819 093,04 1 373 620,04 0.00 0,00

zmniejszenie -16 700.00 -16 700,00 -16 700,00 -10 700,00 -6 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 53 546,00 37 546,00 34 896,00 20 970,00 13 926,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 859 587,85 12 024 494,81 11 557 341,81 9 708 897,54 1 848 444,27 0,00 467 153,00 0,00 0,00 0,00 1 835 093,04 1 835 093,04 1 373 620,04 0,00 0,00

C idziały przedszkolne w

przed zmianą 1 111 413,28 1 111413,28 1 065 064,28 989 948,00 75 116,28 0,00 46 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

' 80103
zmniejszenie -6 920,00 -6 920,00 -5 720,00 -5 720,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

| .zkołach podstawowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 104 493.28 1 104 493,28 1 059 344,28 984 228,00 75 116,28 0,00 45 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 538 631,29 1 520 631,29 1 474 077,29 1 288 598,58 185 478,71 0,00 46 554,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 532 631,29 1 514 631,29 1 468 077,29 1 282 598,58 185 478,71 0,00 46 554,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 41 963.00 41 963,00 39 981,00 31 381,00 8 600,00 0,00 1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 080.00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 043.00 43 043,00 41 061,00 32 461,00 8 600,00 0,00 1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 396 254,01 396 254,01 380 854,01 319 442,01 61 412,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 551,00 -5 551,00 -4 805,00 -4 805,00 0,00 0,00 -746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 471,00 4 471,00 4 471,00 0,00 4 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 174,01 395 174,01 380 520,01 314 637,01 65 883,00 0,00 14 654.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Rodzaj zadania: Własne

I

Dział Rozdział

Z lego:

§
1

grupa
Nazwa Plan

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt. 5 lis i. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 17 13 19

852

przed zmianą 2 591 327,45 2 591 327,45 1 566 710,45 881 916,00 684 794,45 0,00 1 024 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Porno
zmniejszenie -57 000,00 -57 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 534 327,45 2 534 327,45 1 566 710,45 881 916,00 684 794,45 0,00 957 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35215

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Dodalki mieszkaniowe
zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 133 000,00 133 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 600 061,62 528 390,94 239 734,54 64 108,00 175 626,54 0,00 0,00 288 656,40 0,00 0,00 71 670,68 71 670,68 71 670,68 0,00 0,00

zmniejszenie -25 014,55 -25 014,55 -15 014,55 -15 014,55 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 047,07 513 376,39 224 719,99 49 093,45 175 626,54 0,00 0,00 288 656,40 0,00 0,00 71 670,68 71 670,68 71 670,68 0.00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 72 049,94 72 049,94 72 049,94 64 108,00 7 941,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -15 014,55 -15 014,55 -15 014,55 -15 014,55 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 57 035,39 57 035,39 57 035,39 49 093,45 7 941,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków

przed zmianą 360 327,08 288 656,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 656,40 0,00 0,00 71 670,68 71 670,68 71 670,68 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 360 327,08 288 856,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 656.40 0,00 0,00 71 670,68 71 670,68 71 670,68 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 5 771 891,60 5 462 281.00 4 472 945,00 61 901,00 4 411 044,00 989 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 610,60 309 610,60 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 521,78 102 521,78 102 521,78 2 200,00 100 321,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 874 113,38 5 564 502,78 4 575 166,78 63 801,00 4 511 365,78 989 336,00 0,00 0,00 0.00 0,00 309 610,60 309 510,60 0.00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 1 910 000.00 1 910 000,00 1 910 000,00 61 901,00 1 348 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 90 300.00 90 300,00 90 300,00 2 200,00 88 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 2 000 000,00 2 000 000.00 2 000 000,00 63 801.00 1 936 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 781 610,60 672 000,00 672 000,00 0,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 109 610,60 109 610,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 12 221,78 12 221,78 12 221,78 0,00 12 221,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 793 832,38 684 221,78 684 221,78 0.00 684 221,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 610,60 109 610,60 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 59 574 173,39 37 404 541,14 31 479 287,74 19 194 259,89 12 285 027,85 2 558 951,00 2 112 646,00 903 656,40 0,00 350 000,00 22 169 632,25 22 169 632,25 15 959 743,86 0,00 0,00
zmniejszenie -587 635,13 -117 485,55 •48 539,55 -42 539,55 -6 000,00 0,00 -58 946,00 -10 000,00 0,00 0,00 -470 149,58 -470 149,58 -117 899,58 0,00 0,00
zwiększenie 275 782,91 226 883,33 214 233,33 24 250,00 189 983,33 0,00 2 650,00 10 000,00 0,00 0,00 48 899,58 48 899,58 17 899,58 0,00 j 0,00
po zmianach 59 262 321,17 37 513 938,92 31 644 981,52 19 175 970,34 12489 011,18 2 558 951,00 2 056 350,00 903 656,40 0,00 350 000,00 | 21 748 382,25 21 748 382,25 15 859 743,86 0,00 I 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w  tym:

Dział

•

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziaiów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Strona 3 z 4



Rodzaj zadania: Zlecone

Dzia! Rozdział
§
/

grjpa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym;

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mewa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 9

Wydatki razem:

przed zmianą 16 540 028,43 16 540 028,43 1 958 457,90 495 048,90 1 463 409,00 0,00 14 581 570.53 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 16 540 028,43 16 540 028,43 1 958 457,90 495 048,90 1 463 409,00 0,00 14 581 570,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00

Strona 4 z 4



Z?’;ąo : : k nr 3 c5o Uchwały Nr XIV/93/2019 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 18 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zm ia n ą Z m ia n a Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 -60 000,00 0.00

| 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00 - 60 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Ustków 60 000,00 -60  000,00 0,00

600 Transport i łączność 5 761 569,10 ■371 351,13 5 390 217,97

60016 Drogi publiczne gminne 5 761 569,10 -371 351,13 5 390 217,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 154 041,34 -292 250,00 3 861 791,34

Przebudowa drogi o nr ewid. geodezyjnej 172 w miejscowości Włyń 24 600,00 -24  600,00 0,00

Przebudowa drogi Proboszczowice - Grzybki 2 433 675,00 -100 000,00 2 333 675,00
Przebudowa ulicy Koźmińskiej w Warcie na odcinku: od ul. Cieleckiej do 
ul. Długiej 1 270 239,00 -100 000,00 1 170 239,00

Przebudowa ulicy Szymańskiego w Warcie 30 750,00 - 30 750,00 0,00

Przebudowa ulicy Wiernej w Warcie 36 900,00 - 36 900,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 063,98 17 899,58 212 963,56
Rewitalizacja Miasta Warta - Etap II. Przebudowa ulic Klasztornej, 
Garncarskiej, Krótkiej wraz z infrastrukturą 195 063,98 17 899,58 212 963,56

|
i 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 412 463,78 -97  000,71 1 315 463,07
I

! Rewitalizacja Miasta Warta - Etap II. Przebudowa ulic Klasztornej, 
Garncarskiej, Krótkiej wraz z infrastrukturą 1 412 463,78 -97  000,71 1 315 463,07

i 700 . ... . .. Gospodarka mieszkaniowa 5 601 736,78 -14  847,27 5 586 889,51
r 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 601 736,78 - 14 847,27 5 586 889,51

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 079 415,46 -13717,58 3 065 697,38
Rewitalizacja Miasta Warta - Etap II. Przebudowa starej remizy OSP w 
Warcie z przeznaczeniem na bibliotekę miejską oraz salę konferencyjno- 
szkoleniową

1 693 070,93 - 13717,58 1 679 353,35

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 398 321,32 - 1 129,69 2 397 191,63

i
Rewitalizacja Miasta Warta - Etap II. Przebudowa starej remizy OSP w 
Warcie z przeznaczeniem na bibliotekę miejską oraz salę konferencyjno- 
szkoleniową

756 902,30 -1 129,69 755 772,61

; 750 Administracja publiczna 98 269,32 -6  051,60 92 217,72

! 75023
1 - ' ' _‘ - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 269,32 -6  051.6C 92 217,72 ......... .............. .......  j

Strona 1 z 2



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 909,68 -4  182,00 63 727,68

Rewitalizacja Miasta Warta - Etap II. Remont budynku Administracyjno- 
Socjalnego przy ul. Skarżyńskiego w Warcie 3 695,76 -2  091,00 1 604,76

Rewitalizacja Miasta Warta - Etap II. Remont budynku Urzędu Gminy i 
Miasta Warta 64 213,92 -2  091,00 62 122,92

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 359,64 - 1 869,60 28 490,04
Rewitalizacja Miasta Warta - Etap II. Remont budynku Administracyjno- 
Socjalnego przy ul. Skarżyńskiego w Warcie 1 652,24 - 934,80 717,44

i
Rewitalizacja Miasta Warta - Etap II. Remont budynku Urzędu Gminy i 
Miasta Warta 28 707,40 -934,80 27 772,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 082,53 15 000,00 93 082,53

75412 Ochotnicze straże pożarne 73 082,53 15 000,00 88 082,53

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

35 293,74 15 000,00 50 293,74

Dotacja celowa na wykonanie ogrzewania garażu dla OSP 
Proboszczowice 0,00 15 000,00 15 000,00

arii _ r , ,OU 3 Oświata i wychowanie 1 837 093,04 16 000,00 1 853 093.04

ooco Szkoły podstawowe 1 819 093,04 16 000,00 1 835 093:04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 473,00 16 000,00 461 473,00
Wykonanie przyłącza energetycznego do budynku Szkoły Podstawowej w 
Cielcach 0,00 16 000,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 434,52 0,00 63 434,52

I

92195 Pozostała działalność 53 434,52 0,00 53 434,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 434,52 0,00 53 434,52

Remont dachu i wymiana okien w świetlicy wiejskiej w Tomisławicach 12 956,07 - 12 956,07 0,00

Remont świetlicy w Tomisławicach 0,00 12 956,07 12 956,07
i ---------------------------------------------------------------------------------------------- —-----------------------------------------------------------------

Razem 22 169 632,25 -421 250,0C 21 748 382,25

Strona 2 z 2



Załącznik nr 4 
Do Uchwały Nr XIV/93/20i9 
Rady Miejskiej w Warcie 
z dnia 18 grudnia 2019 roku

Dotacje z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Ogółem
dotacje

Kwota dotacji
Iw zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów publicznych

750 75095 Wplata na rzecz Związku Gmin 
Wiejskich RP

3.327,00 3.327,00

758 75809 Pomoc finansowa Powiatowi 
Sieradzkiemu na realizację zadania 
pod nazwą "Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1700E Wlyń - Glinno 
etap 11"

400.000,00 400.000.00

801 80195 Koszty pobytu dzieci uczęszczających 
do przedszkola poza terenem naszej 
gminy

1 10.000,00 110.000,00

900 90017 ZGKiM w Warcie 1.189.336,00 989.336,00 200.000,00

921 92109 Warckie Centrum Kultury 552.800,00 552.800,00



921 92116 WCK -  biblioteka 395.100,00 395.100,00

Razem: 2.650.563,00 947.900,00 989.336,00 713.327,00

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

630 63003 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

4.000,00 4.000,00

754 75412 Dotacja celowa na rozbudowę 
strażnicy OSP w Zielęcinie

6.843,74 6.843,74

754 75412 Dotacja celowa na rozbudowę garaży 
dla OSP Proboszczowice

10.000,00 10.000,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup sprzętu 
i wyposażenia dla OSP Glinno

1.940,00 1.940,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup wentylatora 
oddymiającego dla OSP Cielce

2.250,00 2.250,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup sprzętu dla 
OSP Cielce

4.660,00 4.660,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup sprzętu 
i wyposażenia dla OSP Jakubice

2.788,00 2.788,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup motopompy 
pożarniczej dla OSP Proboszczowice

8.100,00 8.100,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup motopompy 
pożarniczej dla OSP Warta

8.100,00 8.100,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup 
wyposażenia dla OSP Włyń

2.800,00 2.800,00

754 75412 Dotacja celowa na zakup kotła dla 
OSP Rossoszyca

4200,00 4.200,00

754 75412 Dotacja celowa na wykonanie 
ogrzewania garażu dla OSP 
Proboszczowice

15.000,00 15.000,00

851 85154 Zadania z Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów

85.000,00 85.000,00



Alkoholowych i Narkomanii

921 92105 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

6.000,00 6.000,00

921 92118 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

105.000,00 105.000,00

921 92120 Zadania z zakresu ochrony zabytków 
i opieki nad zabytkami

60.000,00 60.000,00

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów 
o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie

11.000,00 11.000,00

926 92605 Zadania z zakresu wspierania rozwoju 
sportu

221.000,00 221.000,00

Razem: 558.681,74 0,00 0,00 558.681,74



Załącznik nr 5 
Do Uchwały Nr XIV/93/2019 
Rady Miejskiej w Warcie 
z dnia 18 grudnia 2019 roku

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

Nazwa
zakładu
budżetowego

Klasyfikacja
budżetowa

Stan 
środków  

obrotowych 
na początek 

roku

P rzychody K oszty S l a n 
ś r o d k ó w  

o b r o t o w y c h  1 
na  k o n i e c  

r o k u

Dział Rozdział Razem W  tym: Razem Ogółem
bieżące

W  tym: W ydatki
inwestycyjne

Przychody
własne
zakładu

Dotacja
przedmiotowa

Dotacja 
celowa na 
inwestycje

W ynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń

Pozostałe
wydatki
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
i Mieszkaniowej 
w Warcie

900 90017 -70.538,00 3.979.336 2.790.000 989.336 200.000 3.898.798 3.690.798 1.990.000 1.700.798 208.000 10.000


